UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH

PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
_____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

Số:        /TNMT TP. Cao Lãnh, ngày      tháng     năm 2025

V/v mời họp trao đổi nội dung liên quan đến

việc lấy ý kiến khi thực hiện tách thửa đất

Kính gửi:

 - Phòng Quản lý đô thị Thành phố;

 - Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các Xã, Phường

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Võ

Phan Thành Minh tại Công văn số 426/VPUBND-QLĐĐ ngày 22 tháng 01 năm

2025 của Văn phòng Hội đông nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố về việc

khó khăn thực hiện tách thửa theo Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày

29/10/2024.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân Thành phố. Phòng Tài

nguyên và Môi trường Thành phố trân trọng kính mời lãnh đạo các đơn vị nêu

trên đến dự họp, cụ thể như sau:

 1. Nội dung: Trao đổi nội dung liên quan đến việc lấy ý kiến khi thực

hiện tách thửa đất theo Quyết định 29/2024/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm

2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 02 năm 2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

* Ghi chú: Công chức địa chính các Xã, Phường cùng dự.

Rất mong sự tham gia phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, L.

Võ Truyền Thống

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Truyền Thống<vtthong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:10:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:10:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T17:10:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Tuấn<nttuan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!